Haec enim nostra Sodalitas cum multis abhinc annis ex cunctis fere Europae partibus uberime ceperit, ut Salutaria Divi Petri VINCULA religiosius ac honorificentius asservantur, postremo novum Altare cum Arca, et Ciborium, quae pulchra arte et ingenio Virginius ex Comitibus Vespignani jam mirifice delineaverat, absolvenda curavit. Ast ut celerius haec expleri, et anno a Consecratione Episcopali Supremi Pastoris quinquagesimo dedicari queant, Te certiore reddere volumus Nos sub hac die inchoasse, et auspicalem lapidem Emum S. R. E. Card. Ledóchowski de mandato SSmi D. N. Pii Papae IX solemniter statuisse.

Verum cum ipsamet Sodalitas ad quae omnia perficienda aes Fidelium ex *catenulis* formam Sacrorum VINCULORUM Petri referentibus hucusque collectum haud satis esse comperisset; ideo ut hujusmodi pecunia facilius comparetur, et magis in dies pietas erga Divum Petrum undique floreat, et latius disseminari augerique possit, per has litteras humillime ac vehementer petimus, ut nostro Archisodalitio quamplurimi tuae Dioecesis Fideles adnumerentur. Hac de causa regulas ac statuta Archisodalitatis nostrae Tibi mittere duximus, ut Sodalitia ejusdem nominis et instituti erecta vel erigenda in tua Dioecesi Sodalitio Principi Romae apud S. Petrum ad Vincula, Pontificiis diplomatibus constituto, adhaereant atque copulentur.

Nam forsitan non Te latet, Revme Pater, apocryfas *catenulas*, Sodalium tessera, fraude circumire, quae privilegiis ac indulgentiis omnino carent, cum neque tactu Sacrorum VINCULORUM neque litteris a nostro Praeside subscriptis, et sigillo Basilicae obsignatis comitentur.

Optandum insuper est, ut nonnulli Sodalitatis nostrae Socii, in tua dioecesi degentes, Romam petant Dedicationem Altaris ac Summi Pontificis Episcopale Jubilaeum nobiscum celebraturi.

Tandem nobis liceat Tibi fidenter loqui; etsi nihil pecuniae postulemus, tamen notum facimus grato animo oblationes fidelium, licet parvulas, ut elegantiori ornatu novum Altare decoretur, esse accepturos.

Haec sunt vota nostra, et ni fallimur, totius Orbis Catholici, praesertim nostris hisce temporibus, quibus Summus Pontifex moralibus vinculis adstrictus, videtur, nobili praesagio in die Consecrationis Episcopalis ex CATENIS Divi Petri futura didicisse.

Datum Romae apud Eudoxianam Basilicam Die Octava S. Petri ad Vincula 1876.

BARDUAGNI D. AUGUSTINUS Abbas Tit. S. Petri ad Vincula Praeses Honorarius.

SANTINI D. ALOYSIUS Can. Reg. Lat. Prior et Praeses.

MENCACCI PAULUS Eques Vice-Praeses.

BRAZ D. ANTONIUS Eques a Consiliis.